
verze 6.0

Poznámka:

Objednatel: Český metrologický institut * Adresa dodání: *

DDM/2017/00004-0420 * *

* *

* *

Vystavil: Staňková * Kontaktní osoba: Kiška *

Tel. kontakt: 730166322 * Tel. kontakt: 725557352 *

Datum: 3. únor 2017 * Čas montáže (od-do): *

Vysvětlivky:

* Povinné položky

Editovatelné pole Vzorník dekorů lamina a pracovních desek ZDE Technické poradenství: p. Kalvoda, tel.: 608 483 263

Vyplněné pole Vzorník látek DINO ZDE jirikalvoda@seznam.cz

Chybně vyplněné položky - smažte klávesou "Delete", nebo doplňte požadované Vzorník látek VALENCIA ZDE Ing. Mlejnek, tel.: 739 355 323

Vzorník ekokůže MIKO ZDE mlejnek@vlabo.cz

V případě rušení nebo změny objednávané položky smažte všechny položky na řádku a až poté znovu vyplňujte. Vzorník plastů židlí ZDE

Cena celkem bez DPH 98 858 Kč

DPH 21% 20 760,18 Kč

Cena celkem včetně DPH (zaokrouhleno) 119 619,00 Kč

Nutno vyplnit nejdříve sloupec kód - např. "psk193", další možnosti výběru se automaticky zobrazí polem se zelenou barvou, které je nutné vyplnit.

kód

(např.: PSK193)
název

dekory / potahové 

látky /  barvy 
dekor pracovní desky

typ koleček / 

doplňkové barvy

levé / pravé 

provedení
barva úchytek průchodka do stolů Poznámka počet ks

cena za kus 

bez DPH
cena celkem bez DPH

PSK194

Manažerské kancelářské křeslo čalouněné/černá síťovina, RET+  

018 HO BR-209 RM, područky BR-209, kolečka RM, hlavová a 

bederní opěrka, LD Seating, látka DINO

Dino D8033 černá kolečka na koberec 2 6 170 Kč 12 340 Kč

PSK206
Čalouněné křeslo, jednomístné, Montmartre 100, Antares, 

látka DINO nebo ekokůže MIKO

Dino D1008 světle 

hnědá
1 6 101 Kč 6 101 Kč

PSK207
Čalouněné sofa dvoumístné, dvoumístné, Soprano 102, 

Antares, látka DINO nebo ekokůže MIKO

Dino D1008 světle 

hnědá
1 11 744 Kč 11 744 Kč

PSK210 Dřevěný věšák stojanový, ohýbaný buk Dub světlý 1 2 457 Kč 2 457 Kč

PSK213 Konferenční stolek kulatý, KS521, Vlabo Office Dub světlý podnož stříbrná 1 4 137 Kč 4 137 Kč

PSK218 Jednací stůl obdelníkový 1600, FTM 445 ATP, Vlabo Office Dub světlý podnož stříbrná průchodka vlevo 1 4 890 Kč 4 890 Kč

PSK218 Jednací stůl obdelníkový 1600, FTM 445 ATP, Vlabo Office Dub světlý podnož stříbrná průchodka vpravo 1 4 890 Kč 4 890 Kč

Příloha objednávky č. dle RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY č. 31/16

#NENÍ_K_DISPOZICI

Už bylo objednáno mailem před zprovozněním E-shopu v TA.TESTCOM Praha

Hvožďanská 3

148 01 Praha

7:00 - 18:00

Stránka 1 z 5

mailto:jirikalvoda@seznam.cz
mailto:mlejnek@vlabo.cz


PSK242
Kontejner zásuvkový ke kancl. stolu 3zás.+tuž., KO1403,  Vlabo 

Office
Dub světlý stříbrná úchytka 2 5 322 Kč 10 644 Kč

PSK252 Skříň šatní dvoudveřová hl. 60 , SK5012/60 ATP, Vlabo Office Dub světlý stříbrná úchytka 1 7 020 Kč 7 020 Kč

PSK256
Skříň policová 3/5 vitrínka 2/5 dvoudveřová, SK5004 ATP, 

Vlabo Office
Dub světlý stříbrná úchytka 2 8 606 Kč 17 212 Kč

PSK258 Skříňka nízká dvoudveřová , SK2003 ATP, Vlabo Office Dub světlý stříbrná úchytka 2 4 172 Kč 8 344 Kč

PSK259
Skříňka nízká zásuvková (komoda), 4 zásuvky SK2005/SZ ATP, 

Vlabo Office
Dub světlý stříbrná úchytka 1 9 079 Kč 9 079 Kč

Stránka 2 z 5



Stránka 3 z 5



Stránka 4 z 5



Stránka 5 z 5


